
 

 

 

   

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
OPERATORI I  SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 
   

Nr.____Prot.                                                                                            Date 06.01.2021                             

                                                   

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

 

Emri   Rajmonda Huba 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0699160691 

E-mail   rajmondahuba@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83640-01-06-2021 

 

1 

Loti 1-F.V paisje mjekesore per Sallen e Operacionit dhe 

Reanimacion adult dhe neunatal për Maternitetin e Ri në Spitalin 

Rajonal Lezhë REF-83643-01-06-2021 

2 

Loti 2- F.V paisje mjekesore per Urgjencen dhe Konsultorin për 

Maternitetin e Ri në Spitalin Rajonal Lezhë REF-83645-01-06-2021 

3 

Loti 3 F.V Pajisje hotelerie spitalore  për Maternitetin e Ri në Sp 

Lezhë REF-83647-01-06-2021 

 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:rajmondahuba@yahoo.com


 

1. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje hotelerie dhe mjekesore per 

maternitetin e sp.Lezhe”. 

Loti 1 - F.V paisje mjekesore per Sallen e Operacionit dhe Reanimacion adult dhe neunatal 

për Maternitetin e Ri në Spitalin Rajonal Lezhë 

Loti 2 - F.V paisje mjekesore per Urgjencen dhe Konsultorin për Maternitetin e Ri në 

Spitalin Rajonal Lezhë 

Loti 3 F.V Pajisje hotelerie spitalore  për Maternitetin e Ri në Sp Lezhë. 

 

5. Fondi limit :   66,666,666.67 (gjashtedhjete e gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike 67) leke pa TVSH. 

Loti 1: “F.V paisje mjekesore per Sallen e Operacionit dhe Reanimacion adult dhe neunatal 

për Maternitetin e Ri në Spitalin Rajonal Lezhë ”, me fond limit: 33,388,900.00 (tridhjete e tre 

milion e treqind e tetedhjete e tete mije e  nenteqind) leke pa TVSH. 

Loti 2: F.V paisje mjekesore per Urgjencen dhe Konsultorin për Maternitetin e Ri në Spitalin 

Rajonal Lezhë, fond limit: 14,650,873.00 (katermbedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete 

mije e teteqind e shtatedhjete e tre) leke pa TVSH.  

Loti 3: “F.V pajisje hotelerie spitalore  për Maternitetin e Ri në Sp Lezhë”, me fond limit: 

18,626,893.67 (tetembedhjete milion e gjashteqind e njezete e gjashte mije e teteqind e 

nentedhjete e tre pike 67 ) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 40 (dyzete) diteve nga 

data e lidhjes se kontrates. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 05/02/2021 

Ora: 09:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 05/02/2021 

Ora: 09:00. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Leon KAZA 


